
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Znamy najlepsze SPA nagrodzone w konkursie Perfect SPA Awards! 
 
Podczas finałowej Gali konkursu Perfect SPA Awards poznaliśmy najlepsze obiekty SPA w kraju. W 
finałowej rozgrywce po raz pierwszy znalazł się położony w Górach Sowich Hotel Dębowy 
Biowellness & SPA, który został nagrodzony w kategorii Najlepsze Wellness.  
 
Jubileuszowa,10 edycja odbyła się w Hotelu Bellotto w Warszawie. Laureatów konkursu wyłoniła kapituła 
złożona z 14 ekspertów z branży SPA z Arkadiuszem Dawidowskim, prezesem Europejskiej Fundacji SPA 
na czele. Jury przyznało nagrody w 16 kategoriach. Wśród nagrodzonych obiektów znalazły się m.in. 
Radisson Blu Resort Świnoujście, Hilton Garden INN w Rzeszowie czy Odyssey Wellness & SPA. 
 
Jurorzy docenili wyróżniającą Hotel Dębowy zewnętrzną strefę biowellness, zlokalizowaną w pałacowym, 
historycznym parku. Tworzy ją Apiforium, czyli unikatowa w skali kraju, saunowa strefa regeneracji i 
redukcji stresu oraz wyjątkowy biostaw – naturalnie uzdatniany, czynny cały rok zbiornik. Pełni funkcję 
basenu lub stanowi element chłodzący dla rytuałów i ceremonii saunowych.  
 
Jak podkreśla Karolina Sochaj, dyrektor Hotelu Dębowego, podczas tworzenia strefy wellness głównym 
założeniem było zastosowanie do celów pielęgnacyjnych naturalnych, regionalnych produktów. – 
Flagowym produktem ziemi bielawskiej jest miód, dlatego postanowiliśmy wykorzystać jego 
wielofunkcyjność. Tak powstało Apitarium, wyjątkowa łaźnia, która stanowi połączenie tradycyjnego rasul z 
apiterapią, czyli terapią produktami pochodzenia pszczelego. Jako pierwsi w Polsce kompleksowo 
wykorzystujemy właściwości miodu do pielęgnacji. Jesteśmy dumni, że nasz pomysł został doceniony – 
powiedziała Karolina Sochaj.  
 
– Nagroda w konkursie Perfect SPA Awards to dla nas duży sukces, nie zamierzamy jednak spocząć na 
laurach. W 2019 roku skupimy się na kolejnych, ekologicznych zmianach, które przeprowadzimy w myśl 
realizowanej przez nas misji biowellness, rozumianej jako osiągnięcie dobrostanu psychicznego, 
fizycznego i duchowego – dodaje Karolina Sochaj. 
 
 
 

 


